

16 grudnia 2018



Przygotowali ozdoby, by pomóc dzieciom

Prawie 20 tysięcy złotych udało się zebrać w niedzielę, 16 grudnia, w charytatywnej akcji malowania ozdób świątecznych w Galerii Echo w Kielcach. W wydarzeniu organizowanym pod hasłem "VIP-y malują bombki" wzięli udział znani artyści, politycy, sportowcy oraz samorządowcy regionu świętokrzyskiego. W tym gronie nie mogło zabraknąć oczywiście również przedstawicieli Samorządu Województwa - z niełatwą sztuką malowania bombek choinkowych zmierzyła się m.in. wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik, a także radni Sejmiku Elżbieta Śreniawska i Grzegorz Gałuszka oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. Dochód z licytacji zostanie przeznaczony na wsparcie niepełnosprawnych dzieci.

Tegoroczna, czwarta już odsłona malowania i licytowania bombek rozpoczęła się w samo

południe, a zakończyła trzy godziny później na poziomie -1 Galerii Echo, na Czerwonej Scenie.

W malowanie ozdób i pomoc chorym dzieciom zaangażowała się wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik, która przygotowała bombkę w białoczerwonych barwach dedykowaną 100-leciu odzyskania przez Polskę Niepodległości.



Renata Janik

Również kunsztowna ozdoba wyszła spod ręki radnej Sejmiku Województwa Elżbiety Śreniawskiej wspieranej przez córkę Urszulę Śreniawską-Lewicką oraz wnuczkę Karolinę.



Elżbieta Śreniawska

Z kolei radny Sejmiku Grzegorz Gałuszka w Galerii Echo pojawił się z żoną Renatą oraz córką Mają i przygotował ozdoby nawiązujące stylistycznie do zimy i Świąt Bożego Narodzenia.



Grzegorz Gałuszka

Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, któremu w pracy dzielnie pomagała córka, postawił na radosną, wiosenną kolorystykę.



Jacek Kowalczyk

Uczestnikom zabawy dopisywały nie tylko humory i artystyczny talent, ale też ogromna szczodrość. Malowane przez znane osobistości ozdoby licytowane były na bieżąco i nierzadko osiągały wysokie ceny. Po dokładnym przeliczeniu pieniędzy zgromadzonych na aukcji okazało się, że zebrano 19 710 złotych.

Uzyskana kwota zostanie przekazana dla podopiecznych Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną "Koło" oraz na pomoc dla Niny Korony, która jest podopieczną Fundacji „Serce Dziecka imienia Diny Radziwiłłowej”.